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2024VERKSAMHETSBERÄTTELSE



ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Året 2024 har varit ett betydelsefullt år för Malmö
Dövas Förening "Svenske". Vi har mött både
möjligheter och utmaningar, men tack vare våra
engagerade medlemmar, styrelse och personal
har vi kunnat fortsätta att växa och utvecklas.
Föreningen har genomgått stora förändringar,
både i ledarskap och organisation, inte minst
genom att vi har välkomnat två nya medarbetare
samtidigt som vi har avtackat tidigare anställda
för deras värdefulla insatser. Dessutom har vi nått
ett historiskt medlemsrekord, vilket visar att vårt
arbete ger resultat och att föreningen är viktig för
många. 

Under året har vi haft glädjen att anställa två nya
medarbetare som har tillfört mycket positiv
energi och kompetens till föreningen. Chanelle
Ferm tillträdde som verksamhetsansvarig den 10
juli 2024 och Rasmus Lewis började som lokal-
och evenemangsansvarig den 1 juli 2024. Deras
engagemang och erfarenheter har bidragit till att
stärka vår organisation och förbättra
verksamheten för våra medlemmar. 

Samtidigt vill vi rikta ett stort och varmt tack till
våra tidigare medarbetare, Viktor Jäderlund och
Alba-Luz Angerita, för deras ovärderliga insatser.
Viktor har genom sitt arbete varit en stark
drivkraft bakom flera viktiga projekt och har
bidragit till att forma föreningens utveckling.
Alba-Luz har under sin tid hos oss säkerställt att
vår föreningslokal har varit en trygg och
välkomnande plats för alla. Vi uppskattar djupt
deras engagemang och insatser och önskar dem
lycka till i framtiden.

En av de största förändringarna under året var att
jag, Fatima Eisa, valdes till ordförande efter ett
extra årsmöte. Denna övergång innebar en ny fas
för föreningen där vi arbetade aktivt för att
säkerställa en smidig övergång och fortsätta
driva föreningen framåt. 
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Det gångna året har inte varit utan sina
svårigheter. En av de största utmaningarna har
varit att hantera personalförändringar och
säkerställa en smidig övergång i organisationen.
Att rekrytera och introducera nya medarbetare
kräver resurser och tid, men tack vare ett starkt
samarbete inom styrelsen och kansliet har vi
lyckats genomföra dessa förändringar på ett
framgångsrikt sätt.

Ekonomiska utmaningar har också varit en viktig
fråga för föreningen. Med ökade kostnader och
begränsade resurser har vi behövt arbeta aktivt
för att hitta nya finansieringsmöjligheter. Genom
bidragsansökningar, samarbeten och effektiv
ekonomisk planering har vi lyckats säkerställa att
vår verksamhet kan fortsätta att växa och
erbjuda våra medlemmar meningsfulla
aktiviteter. 

En annan utmaning har varit att bibehålla och
öka engagemanget bland våra medlemmar. Att
skapa aktiviteter och initiativ som attraherar
både nya och befintliga medlemmar kräver
nytänkande och anpassning till förändrade
behov. Genom att lyssna på våra medlemmar
och utveckla vårt utbud har vi lyckats möta
denna utmaning på ett positivt sätt. 

Vi har också sett en förändrad samhällsstruktur
där digitalisering och ny teknik har förändrat hur
människor kommunicerar och engagerar sig i
föreningslivet. Att anpassa oss till denna
utveckling har krävt investeringar i digitala
plattformar och utbildning för både medlemmar
och personal. Vårt mål har varit att säkerställa
att alla, oavsett ålder eller teknisk vana, känner
sig inkluderade i föreningens aktiviteter. 

En av de mest glädjande nyheterna under året är
att vi har nått ett nytt rekord i antalet
medlemmar under de 5 senaste åren...

Ett år av förändring, tillväxt och framgång.
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Detta är ett bevis på att föreningens arbete
uppskattas och att vi fortsätter att vara en viktig
mötesplats för döva i Malmö. Vi har lyckats med
detta genom en kombination av strategiska
insatser:

Ökad synlighet: Vi har satsat mer på vår
närvaro i sociala medier och andra
kommunikationskanaler för att sprida
information om föreningens aktiviteter och
möjligheter. 
Engagerande aktiviteter: Genom att erbjuda
ett brett utbud av evenemang, utbildningar
och sociala träffar har vi kunnat attrahera fler
medlemmar. 
Förbättrad medlemsservice: Vi har arbetat för
att göra det enklare att bli medlem och att ta
del av föreningens förmåner. 
Samarbeten och nätverk: Genom att
samarbeta med andra föreningar och
organisationer har vi kunnat nå ut till fler
potentiella medlemmar. 

Utöver dessa insatser har vi också genomfört
riktade kampanjer där vi har lyft fram föreningens
värde och betydelse för dövsamhället. Vi har
intervjuat medlemmar som delat sina
upplevelser och berättat varför föreningen är
viktig för dem. Dessa berättelser har varit en
kraftfull metod för att visa vilken skillnad vår
verksamhet gör i människors liv.

Att uppnå detta rekord är en fantastisk prestation
som vi alla kan vara stolta över. Det visar att vårt
arbete gör skillnad och att föreningen har en
viktig roll att spela i samhället.

Framtiden ser ljus ut.
Med dessa framgångar i bagaget ser vi fram emot
ett nytt år fyllt av möjligheter. Vi kommer att
fortsätta utveckla föreningen, stärka
gemenskapen och arbeta för att skapa en ännu
bättre verksamhet för våra medlemmar. Med stöd
från alla er – våra medlemmar, volontärer,
styrelse och anställda – ser vi fram emot att
fortsätta denna positiva utveckling.

Vi planerar att ytterligare utöka vårt
evenemangsutbud, stärka samarbetet med
andra organisationer och förbättra vår fysiska
och digitala tillgänglighet. Vårt mål är att göra
föreningen ännu mer inkluderande och relevant
för våra medlemmar.

Slutligen vill jag tacka var och en av er för ert
engagemang och ert stöd under 2024. Det är ni
som gör föreningen levande och framgångsrik.
Låt oss tillsammans göra 2025 till ett ännu bättre
år för Malmö Dövas Förening "Svenske"! 

Fatima Eisa

FÖRKORTNINGAR

SDR Sveriges Dövas Riksförbund
SDDF Skånes Dövas Distriktsförbund
SKUR Skånes Dövas Ungdomsråd
ABF Arbetarnas bildningsförbund

SDHS Sveriges Dövhistoriska Sällskap
MmD Malmö mot Diskriminering
FHR Funktionshindersrådet



FÖRENINGENS STYRELSE

Styrelsen för Malmö Dövas Förening “Svenske” får härmed avge följande årsredogörelse för 2024 års
verksamhet. Styrelsen har under året haft följande sammansättning med förändringar under året:

Årsmötet den 23 mars 2024
Vid årsmötet den 23 mars 2024 omvaldes Chanelle
Ferm till föreningens ordförande. Övriga ledamöter i
styrelsen var Veronica Edenfur, Cuong Nguyen, Merlin
Süvari, Nabil Tebibel, Amir Taofik och Steffen Røntved
Egeberg.

Valberedningen bestod av Stefka Pettersson
(sammankallare), Emma Tietze och Izabella
Vasileuski. Till förtroendevalda revisorer valdes Tord
Lind och Gustav Wahlgren-Mahler.

Ordförande
Chanelle Ferm

Vice ordförande
Veronica Edenfur

Kassör
Cuong Nguyen

Ledamöter
Merlin Süvari
Nabil Tebibel
Amir Taofik
Steffen Røntved Egeberg

Valberedning
Stefka Pettersson
(sammankallare)
Emma Tietze
Izabella Vasilueski

Revisorer
Tord Lind
Gustav Wahlgren-Mahler

Tillsättning av verksamhetsansvarig den 1
maj 2024
Efter en rekryteringsprocess, genomförd av två
förtroendevalda personer utanför styrelsen, erbjöds
Chanelle Ferm den 1 maj 2024 tjänsten som
verksamhetsansvarig. I samband med detta avgick
hon som ordförande med omedelbar verkan. Veronica
Edenfur, tidigare vice ordförande, övertog rollen som
ordförande fram till ett extra årsmöte. Chanelle Ferm
tillträdde sin nya tjänst den 10 juli 2024.

Ordförande
Veronica Edenfur

Vice ordförande
Nabil Tebibel

Kassör
Cuong Nguyen

Ledamöter
Merlin Süvari
Amir Taofik
Steffen Røntved Egeberg
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Extra årsmöte den 20 juli 2024
Ett extra årsmöte genomfördes den 20 juli 2024 för att
välja en ny ordförande. Fatima Eisa valdes då till
föreningens nya ordförande.

Vid samma möte valde Stefka Pettersson att avgå
som sammankallare för valberedningen. Anna-Lena
Hagnell-Olehn valdes in som ny ledamot i
valberedningen och Emma Tietze utsågs till ny
sammankallare.

Ordförande
Fatima Eisa

Vice ordförande
Veronica Edenfur

Kassör
Cuong Nguyen

Ledamöter
Merlin Süvari
Nabil Tebibel
Amir Taofik
Steffen Røntved Egeberg

Valberedning
Emma Tietze
(sammankallare)
Izabella Vasilueski
Anna-Lena Hagnell-Olehn

Styrelseförändringar den 14 oktober 2024
Den 14 oktober 2024 lämnade Cuong Nguyen styrelsen av personliga skäl, och Steffen Røntved Egeberg avgick
på grund av flytt. Efter dessa avhopp bestod styrelsen av fem ledamöter.

Vid årets slut utgjordes styrelsen av:

5

FÖRENINGENS KANSLI

Viktor Jäderlund
Verksamhetsansvarig

ANSTÄLLD FRAM TILL 2024-05-31

Alba-Luz Angerita
Lokalvårdare

ANSTÄLLD FRAM TILL 2024-02-29

Chanelle Ferm
Verksamhetsansvarig

ANSTÄLLD FRÅN OCH MED 2024-07-10

Rasmus Lewis
Lokal- och evenemangsansvarig

ANSTÄLLD FRÅN OCH MED 2024-07-01

Fatima Eisa
Ordförande

Merlin Süvari
Vice ordförande

Veronica Edenfur
Kassör

Nabil Tebibel
Ledamot

Amir Taofik
Ledamot



INFORMATION OCH KOMMUNIKATION
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ORGANISATION (FORTS.)

Instagram
Instagramkontot har fungerat som ett komplement till
övriga kanaler, där vi delat liknande information som
på Facebook. Vi har också använt plattformen för att
följa och interagera med liknande föreningar i Sverige.

Facebook
Den officiella Facebooksidan har använts för att
informera om föreningens aktiviteter.
Facebookgruppen "Svenskes medlemmar" har
fungerat som en interaktiv plattform där medlemmar,
styrelse och kansli kunnat kommunicera direkt. Under
andra halvåret minskade dock aktiviteten i gruppen till
förmån för andra kommunikationskanaler.

WhatsApp Community
För att underlätta snabb kommunikation har
föreningen erbjudit en WhatsApp-community. Här har
kansliet kunnat dela nyheter och viktig information
direkt till medlemmarnas mobiltelefoner.

Svenskes Medlemsblad
Medlemsbladet har fortsatt att vara en viktig
informationskälla och har distribuerats både digitalt
och i tryckt form. Under året gavs tre nummer ut, där
föreningens verksamhet och aktuella nyheter
presenterades.

E-post
Kansliet har skickat ut nyhetsbrev med aktuell
information. Dessa nyhetsbrev har inkluderat
påminnelser om kommande aktiviteter samt kallelser
till medlemsmöten.

Mobiltelefon
Kansliets mobiltelefon har varit ett viktigt
kommunikationsverktyg. Medlemmar har kunnat nå
kansliet via SMS och videosamtal. Viktig information
har även skickats ut via SMS till de medlemmar som
önskat detta.

För att säkerställa att våra medlemmar hålls informerade
har vi under året använt flera kommunikationskanaler.

Hemsida
Föreningens hemsida har fungerat som en central
informationsplattform, särskilt för medlemmar som
inte använder sociala medier. Hemsidan har löpande
uppdaterats med föreningens kalender och annan
viktig information. Ett arbete mot en ny hemsida har
påbörjats under slutet av året.

facebook .com/MDFSvenske

ins tagram.com/MDFSvenske

Malmö Dövas Förening "Svenske" är ansluten till
följande organisationer:

SDR (Sveriges Dövas Riksförbund)
SDDF (Skånes Dövas Distriktsförbund)
Fremia
ABF (Arbetarnas bildningsförbund)
Triangelns Bingoallians
MIP (Malmö ideella föreningars paraplyorganisation)
SDHS (Sveriges Dövhistoriska Sällskap)
Riksteatern Skåne
Västanviks Folkhögskola i Leksand
Malmö mot diskriminering

Följande föreningar har en nära anknytning till
Malmö Dövas Förening "Svenske":

Malmö Dövas Kvinnoförening, bildades 1907
Idrottsklubben Scania, bildades 1925
Malmö Dövas Byggnadsförening, bildades 1927
Skånes Dövas Ungdomsråd, bildades 1986 och
återbildades 2024
Spelis, bildades 2015

Dessa föreningar är självständiga enheter. För ytterligare
information hänvisar vi till respektive förenings
årsredovisning.

MEDLEMSKAP ANKNUTNA FÖRENINGAR



Dövas Hus
Föreningens lokal, kallad "Dövas Hus", är belägen på Almbacksgatan 4 i Malmö. Lokalen ägs av Malmö Dövas
Byggnadsförening "Svenske" ekonomisk förening. För detaljerad information hänvisar vi till deras årsredovisning.
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FASTIGHET OCH FÖRENINGSLOKALEN

(FORTS.)

Tillgänglighetsanpassning
Efter önskemål från medlemmar har vi
gjort våra toaletter mer tillgängliga. Vi
har bytt dörrar till grå för bättre
kontrast, installerat en
handikappvänlig wc-stol, sänkt
torkpappershållare och spegel samt
bytt lås till större handtag.

En ny bardisk
I januari 2024 avslutade vi ett stort
renoveringsprojekt i vår
verksamhetslokal, och den 27 januari
markerade vi att allt stod klart. En
särskild stolthet är den nya bardisken,
omsorgsfullt handgjord av föreningens
medlemmar. Med stort engagemang
och många timmars arbete bidrog de
till att förnya lokalen och skapa en
varm och inbjudande miljö.

Stort tack till Steen Kirkegaard och
Sebastian Olvhøj Kirkegaard!

Dövmuseet i lilla kontoret
Vi har fått möjligheten för att renovera
ett mindre rum vid vårt kontor och
omvandla det till ett museum som
skildrar Svenskes historia. Projektet
påbörjades den 28 nov 2024 och har
pågått i ungefär tre veckor, där vi har
målat, flyttat möbler och monterat
belysning.

Museet är i stort sett färdigt, men vi vill
lägga till fler detaljer. Därför har vi valt
att tillfälligt pausa projektet tills
Rapphönan återbildas. När det sker
planerar vi att samarbeta och
färdigställa museet med det material
som Rapphönan vill att vi ska ställa ut. 
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ORGANISATION

Under 2021 vid Sveriges Dövas Riksförbunds kongress har
deras rekommenderade prisnivåer för medlemsavgiften
stigit. Vid vårt höstmöte beslutade vi att behålla våra
medlemsavgifter på samma nivå för 2025.

MEDLEMSSTATISTIK

(FORTS.)

411 medlemmar
under 2024

Barn/ungdom upp till 19 år
Enskild medlem

Vuxen, 20-64 år
Enskild medlem

Ålderspensionär, 64 år och uppåt
Enskild medlem

Familj med en förälder
Med barn/ungdom upp till 19 år

Familj med två föräldrar
Med barn/ungdom upp till 19 år

I avgiften ingår förbundsavgiften till Sveriges Dövas
Riksförbund (SDR) på 60 kronor.

Ungdomsmedlemskap
Ungdomsförbundet Sveriges Dövas Ungdomsförbund (SDUF)
får 50 kronor som de sen fördelar, 1 krona går till SDUF och
resterande 49 kronor fördelas till SKUR, den lokala
ungdomsklubben för åldersgruppen 6–30 år.
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350 kr/år
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Hedersmedlemmar för mångårigt och
uppskattat arbete inom dövföreningsliv:
Ebbe Lundqvist
Ulla-Britt Carlsson
Jan-Erik Jönsson
Ulla-Britt Olsson

HEDERSUTNÄMNINGAR

Hedersmedlemmar för långvarigt och
troget medlemskap i föreningen:
Lisegärd Johansson
Uno Svensson

Hedersledamöter:
Karl-Gustav Johansson
Ing-Britt Johansson
Pia Johnsson-Sederholm
Mona Bresgen



Årsmöte, 23 mars
Årsmötet den 23 mars 2024 genomfördes som ett
hybridmöte med 55 röstberättigade medlemmar på
plats och 6 på distans. Julia Grahn valdes till
mötesordförande och Emilie Wahlgren-Mahler till
mötessekreterare. Under mötet hedrades Kent
Bengtsson som Årets medlem och Mona Bresgen som
Årets hedersledamot.

Extra årsmöte, 20 juli
Extra årsmötet den 20 juli genomfördes för att välja ut
föreningens nya ordförande, som blev Fatima Eisa. Pia
Johnsson-Sederholm valdes till mötesordförande och
Emma Tietze till mötessekreterare.

Motionsmöte, 2 oktober
Den 2 oktober hölls ett motionsmöte inför Sveriges
Dövas Riksförbunds (SDR) kongress i juni 2025. Totalt
deltog fem personer som tillsammans utarbetade
motioner. Dessa motioner presenterades senare på
höstmötet för godkännande av medlemmarna.

Höstmöte, 19 oktober
Höstmötet genomfördes fysiskt på Dövas Hus den 19
oktober, med totalt 32 medlemmar närvarande. På
dagordningen fanns bland annat:

Information från styrelsen
Verksamhets- och budgetplan samt
medlemsavgift för 2025
Kommande verksamhet under hösten 2024
Motioner till Sveriges Dövas Riksförbunds kongress i
juni 2025
Styrelse- och revisorsarvoden för 2025

Under mötet inkom många förslag från
medlemmarna.
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MÖTEN

MEDLEMSMÖTEN

Styrelsemöten
Under året har protokollförda styrelsesammanträden
hållits vid följande datum:

10 januari
15 januari (extra styrelsemöte)
5 februari
15 februari (extra styrelsemöte)
7 mars
24 mars (konstituerande möte)
15 april
1 maj (extra styrelsemöte)
6 maj (konstituerande möte)
21 maj
24 juni
20 juli (konstituerande möte)
19 augusti
18 september
14 oktober
14 oktober (konstituerande möte)
19 oktober (extra styrelsemöte)
20 november

Arbetsutskottsmöten
Under året har ett protokollfört arbetsutskottsmöte
hållits vid följande datum: 6 september.

STYRELSE



Intressepolitiska arbetsgrupp
Chanelle Ferm (från kansliet)
Nabil Tebibel (tillträde efter årsmötet)
Tord Lind
Fatima Eisa (tillträde efter extra årsmötet)
Viktor Jäderlund (fram till 31 maj)

Seniorgruppen
“Malmö Dövas Seniorgrupp”
Rasmus Lewis (från kansliet)
Cuong Nguyen (fram till 14 oktober)
Tord Lind
Veronica Larsson
Lilliann Califf-Nilsson
Bo Tufvesson (fram till 1 augusti)
Inger Brodin (från och med 21 augusti)

Pubkommittén
Rasmus Lewis (från kansliet)
Amir Taofik
Merlin Süvari
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VERKSAMHET

SEKTIONER OCH ARBETSGRUPPER

Internationella sektion
“Svenskes Internationella Mötesplats”
B I L D A D E S  1 7  A U G U S T I
Chanelle Ferm (från kansliet)
Nabil Tebibel
Fatima Eisa
Cuong Nguyen (fram till 14 oktober)
Steffen Røntved Egeberg (fram till 14 oktober)

Familjesektion
“Svenskes Familjekul”
Izabella Vasileuski (fram till 23 mars)
Merlin Süvari
Natallia Tryfanava (från och med 14 april)
Matilda Ahl (från och med 14 april)
Steffen Røntved Egeberg (fram till 14 oktober)

Äventyrgruppen
“Svenskes Äventyr”
Chanelle Ferm (från kansliet)
Amir Taofik

( D A T E R A T  D E N  3 1  D E C )

Vilande arbetsgrupper:
Rapphönan
Quizkampen
Lokalgruppen

Laith Fathulla på Föreningsgalan 2024



Föreläsningar
Under året har vi arrangerat tre föreläsningar med fokus på
tabubelagda ämnen. Syftet har varit att lyfta viktiga frågor,
bryta tystnaden och skapa en öppen dialog. Föreläsningarna
har sett ut enligt följande:

Lina Wadenheim om hennes sjukdom den 3 mars
Björn Blümeier om nynazism den 20 april
Amir Taofik om hedersförtryck den 5 maj

Familjesektion
“Svenskes Familjekul”
Familjesektionen har under året anordnat flera aktiviteter för
att stärka gemenskapen bland familjer och skapa
meningsfulla mötesplats för barnfamiljerna. Aktiviteterna
har sett ut enligt följande:

Bio “Wonka” den 24 feb
Bouldering den 24 mars
Badhus i Hyllie den 9 maj
Skrylle den 23 juni
Dressincykling den 7 september
FunPlays den 29 september
Bowling den 31 oktober
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Tivoli i Köpenhamn den 10 augusti 2024

VERKSAMHET

EVENEMANG OCH SAMMANKOMSTER

(FORTS.)

Måndagscafé
I samarbete med SignRehab AB har vi anordnat
måndagscaféer varje måndag under hela året, med
uppehåll under sommaren och vintern. Syftet med
måndagscaféet är att främja delaktighet för personer i
socialt utanförskap och ge dem en möjlighet till stimulans
och gemenskap. Under hösten introducerade vi olika
aktiviteter, vilket visade sig vara uppskattat av besökarna.
De genomförda måndagscaféerna har sett ut enligt
följande:

15 jan 
22 jan 
29 jan 
5 feb 
12 feb  
19 feb 
4 mars 
11 mars 
18 mars 
25 mars 
8 april 
15 april 
22 april 
29 april 
6 maj 
13 maj 
20 maj 
27 maj 
3 juni
10 juni

17 juni 
24 juni 
19 augusti 
26 augusti 
2 september 
9 september - Virkning
16 september - Bakning
23 september - Kahoot
30 september - Höstpyssel
7 oktober - Kortspel
14 oktober
21 oktober - Pumpa 
28 oktober 
4 november - Kahoot
18 november 
25 november 
2 december - Julpyssel
9 december 
16 december - Julfika

Malmö Dövas Förening "Svenske" bedriver ett brett utbud av aktiviteter i teckenspråksmiljö både på Dövas Hus
och andra platser i Malmö. Under året har totalt 105 programtillfällen genomförts. Programmen har omfattat
föreläsningar, informationskvällar, möten, social samvaro samt aktiviteter organiserade av föreningens olika
arbetsgrupper och sektioner.

Babycafé
Babycafé är en mötesplats där föräldrar med bebisar får
möjlighet att träffas, umgås och utbyta erfarenheter i en
teckenspråkig miljö. Syftet är att skapa gemenskap och stöd
för föräldrar under småbarnsåren. Efter medlemmars
önskemål har vi erbjudit tre tillfällen: 2 februari, 16 februari
och 1 mars. Tyvärr deltog ingen vid dessa tillfällen. 



Internationella sektion
“Svenskes Internationella Mötesplats”
Internationella sektionen bildades den 17 augusti med syftet
att främja kulturutbyte och bygga broar mellan personer
med olika bakgrund. Under hösten har vi arrangerat flera
kulturkvällar där medlemmarna har fått möjligheten att
upptäcka och lära sig mer om olika kulturer. Kulturkvällarna
har sett ut enligt följande:

Invigningsfesten av sektionen den 17 augusti
Kulturkväll: Ukraina den 28 september
Kulturkväll: Syrien den 8 november
Kulturkväll: Sverige samt firande av Årets
Friskuspris 2023 den 30 november

Pubaftnar
I år har vi satsat lite extra på att ge våra pubaftnar unika
teman för att skapa en mer levande och varierad upplevelse
för våra medlemmar. Vi har genomfört fyra tillfällen, som
har sett ut enligt följande:

Eurovision Song Contest den 11 maj
Neon Party den 31 augusti
Halloween den 26 oktober
Tomtepub den 7 december
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Svenskt teckenspråkets dag den 14 maj
Vi anordnade denna betydelsefulla dag på Malmö
stadsbibliotek i samarbete med fem olika teckenspråkiga
föreningar och företag från Malmö, som även hade
utställningar tillsammans med oss. Vårt mål var att
synliggöra teckenspråk och öka förståelsen hos icke-
teckenspråksanvändare. Dagen lockade många nyfikna
besökare som ställde frågor om teckenspråk, och vi fick
möjlighet att sprida kunskap om vår verksamhet. Sveriges
Radio besökte oss också och genomförde en intervju. En
särskilt uppskattad del av dagen var den exklusiva guidade
turen i hela biblioteket, vilket gjorde upplevelsen ännu mer
minnesvärd.

Gavin Lilleys stand-up den 27 augusti
Den berömda ståuppkomikern från England, Gavin Lilley,
besökte oss och uppträdde inför en fullsatt publik. Hans två
45-minuters framträdanden bjöd på många skratt och stor
uppskattning från medlemmarna. Mellan framträdandena
bjöds det på hembakat fika av vår anställd Rasmus, vilket
var mycket uppskattat. Syftet med detta evenemang var att
erbjuda en lättsam och underhållande kväll som stärker den
sociala gemenskapen och skapar glädje inom föreningen.

Sommarcaféer
Vår uppskattade tradition med sommarcaféer har fortsatt
att vara en naturlig mötesplats för våra medlemmar. I år har
vi även samarbetat med andra teckenspråkiga föreningar i
Malmö för att stärka gemenskapen. Sommarcaféerna har
sett ut enligt följande:

Med Svenskes styrelse den 10 juli
Med IK Scania den 17 juli
Med SKUR den 24 juli
Med Svenske den 31 juli
Med Kvinnoföreningen den 7 augusti

Workshops
Under året har vi arrangerat workshops med syftet att
erbjuda lärorika och inspirerande tillfällen för våra
medlemmar, som har sett ut enligt följande:

SDRs projekt “Syssna på mig” den 15 maj
Offstage kammarmusik den 28 maj
Äkta man forumteater: Civilkurage den 19
september

Äventyrgruppen
“Svenskes Äventyr”
Äventyrsgruppen syftar till att skapa roliga och spännande
upplevelser för våra medlemmar. Under året har vi
genomfört två äventyr, ett per termin, som har sett ut enligt
följande:

Skydiving vindtunnel den 26 maj
Gokart den 24 november

Övriga verksamheter
Utöver våra återkommande aktiviteter har vi anordnat
särskilda evenemang och dessa syftar till att skapa
gemenskap, motverka ofrivillig ensamhet och erbjuda
trygga mötesplatser, särskilt under högtider- som har sett ut
enligt följande:

Tivoli i Köpenhamn den 10 augusti
Vi anordnade en utflykt till Tivoli i Köpenhamn med 40
deltagare, vilket blev en stor succé! Dagen var fylld med
spännande åkattraktioner, god mat och härlig gemenskap.
Syftet med denna aktivitet var att skapa social samvaro och
erbjuda våra medlemmar en möjlighet att bryta vardagen
och stärka gemenskapen. Evenemanget överträffade våra
förväntningar, och vi ser fram emot att arrangera fler
liknande aktiviteter framöver.

“Quizkampen”
Arbetsgruppen Quizkampen har varit vilande sedan 31 maj
2024 men genomförde två tillfällen: 17 januari och 24 april.
Dessa tillfällen bjöd på underhållande och lärorika
frågesporter som engagerade deltagarna.



Seniorgruppen
“Malmö Dövas Seniorgrupp”
Malmö Dövas Pensionärsförening (MDP) upplöstes den 8
september 2021. Vid sitt sista årsmöte samma dag
beslutades det att föreningen skulle upplösas och istället
integreras i Malmö Dövas Förening ‘Svenske’ som en
arbetsgrupp under namnet ”Malmö Dövas Seniorgrupp”.

Seniorverksamheten har fortsatt som tidigare med ett
varierat utbud av aktiviteter, som sett ut enligt följande:

10 januari
24 januari
7 februari
21 februari
6 mars
20 mars
23 mars
3 april
17 april
14 maj
15 maj
29 maj
12 juni
21 augusti
27-29 augusti
4 september
18 september
2 oktober
16 oktober
19 oktober
30 oktober
13 november
27 november
11 december

Seniorträff: Information och diskussion om vårprogrammet
Seniorträff: Bingo
Seniorträff: Dövmottagningen informerar
Seniorträff: Frågesport
Seniorträff: Bingo
Seniorträff: Våffeldags
Svenskes årsmöte
Påskfest
Seniorträff: Dövhistorieträff om ”dövkartan” med Karin Sjöberg från Malmö Stadsarkiv
Teckenspråkets dag på Stadsbiblioteket
Seniorträff: Projekt ”Syssna på mig”
Seniorträff: Information från Malmö Stads kontaktcenter
Utflykt till Eriksberg: Nordens största safaripark
Kräftfest
Kultur- och informationsdagar i Höllviksnäs
Seniorträff
Seniorträff: Bingo
Seniorträff: Bildspel från Höllviksnäsdagarna samt information från vår äldrevägledare
Seniorträff: Information från SIMA folkhögskola om inspirationskurs för seniorer
Svenskes höstmöte 
Seniorträff: Sopplunch
Seniorträff: Information
Seniorträff på Mormors bageri
Julbordsfirande på Bosjökloster
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Lucia den 14 december
Årets luciatåg anordnades av Svenskes Familjekul, där fem
barn framförde ett stämningsfullt och charmigt luciatåg.
Syftet var att skapa en traditionell och inkluderande
julupplevelse där medlemmar i alla åldrar kan delta. Efter
luciatåget bjöds det på fika och ett spännande lotteri. Ett
extra stort grattis till Eva Carlsson, som vann två av de tre
stora priserna! Evenemanget bidrog till att sprida julglädje
och stärka samhörigheten inom föreningen.

Svenskes Lilla Julafton den 23 december
Lilla Julafton blev en riktig succé med cirka 27 deltagare.
Alla bidrog till en varm och inbjudande julstämning med god
mat, trevligt sällskap och julfilmer som förhöjde atmosfären.
Syftet med Lilla Julafton är att erbjuda en inkluderande
gemenskap, särskilt för dem som riskerar att uppleva
ensamhet under julhelgen. Detta är en del av vårt
förebyggande arbete mot ofrivillig ensamhet, där vi aktivt
strävar efter att nå personer i socialt utanförskap. Vi ser Lilla
Julafton som en viktig tradition och planerar att fortsätta
arrangera den även kommande år för att främja
samhörighet och erbjuda en trygg mötesplats under
högtiderna.

Guidetur i Lund den 2 november
Vår guidade tur i Lund blev en stor framgång med cirka 40
deltagare. Jenny Schöldt-Olsen ledde oss genom stadens
rika historia och gjorde turen både spännande och lärorik.
Efter den historiska vandringen samlades vi för en lyxig
lunch på restaurangen Mezza-Beirut i Malmö, som öppnade
tidigare speciellt för oss. Syftet med aktiviteten var att
erbjuda en kulturell upplevelse och främja social
gemenskap. Den positiva responsen visar att sådana
aktiviteter är uppskattade och viktiga för våra medlemmar.

Svenskes Lilla Dövas Dag den 14 september
För de som inte reste till Stockholm för den nationella Dövas
Dag anordnade vi "Svenskes Lilla Dövas Dag" som ett
alternativ. Evenemanget blev en succé med många
deltagare som njöt av god mat, gemenskap och tävlingar på
temat dövas historia via Kahoot. Syftet var att erbjuda ett
lokalt alternativ där medlemmar kunde delta i firandet och
stärka samhörigheten. Responsen har varit mycket positiv,
och flera deltagare önskar att detta blir en årlig tradition.



Arbetsgruppen
Föreningens intressepolitiska arbetsgrupp har under året
bestått av:

Chanelle Ferm
Nabil Tebibel (tillträde efter årsmötet)
Tord Lind
Viktor Jäderlund (fram till 31 maj)
Fatima Eisa (tillträdde efter extra årsmötet)

Under året har arbetsgruppen haft flera möten, både fysiskt
och digitalt. Kommunikation inom gruppen har i huvudsak
skett via e-post och Teams.

Prioriterade frågor och insatser
Arbetsgruppen har under året bedrivit ett aktivt
påverkansarbete inom flera viktiga områden. De
huvudsakliga insatserna inkluderar:

Tillgänglighet på teckenspråk i offentlig service:
Arbetsgruppen har aktivt arbetat för att Malmö Stads
Kontaktcenter ska bli tillgängligt på teckenspråk, med
särskilt fokus på att anställa döv/teckenspråkig personal.

Remissvar och yttranden:
Gruppen har utarbetat och lämnat in remissvar på flera
viktiga områden, bland annat:

Trafikförsörjningsprogrammet (färdtjänst)
Kustskyddet

Information på teckenspråk:
Föreningen har tryckt på för att Malmö Stad ska förbättra sin
information på teckenspråk, så att döva och teckenspråkiga
får samma tillgång till samhällsinformation som hörande.

Samarbete med Malmöfestivalen:
Arbetsgruppen har samarbetat med Malmöfestivalen för att
utveckla och förbättra de programpunkter som tolkas till
teckenspråk.

Upphandling av tolktjänster:
Arbetsgruppen har haft kontinuerlig dialog med Malmö Stad
angående upphandlingen av tolktjänster, med syfte att
säkerställa att döva och teckenspråkiga får tillräcklig och
kvalitativ tolkning.

EU-valets tillgänglighet:
Arbetsgruppen har haft kontakt med Malmö Stads EU-
valskommitté för att förbättra tillgängligheten för döva och
teckenspråkiga inför EU-valet.

Funktionshindersrådet:
Arbetsgruppen har framgångsrikt påverkat
Funktionshindersrådets verksamhetsplan för att inkludera
frågor som rör teckenspråk.
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Funktionshindersrådet
Viktor Jäderlund har under året representerat Malmö Dövas
Förening i Malmö Stads Råd för funktionshinderfrågor.
Genom denna representation har föreningen haft möjlighet
att föra fram dövfrågor och bevaka teckenspråkets
tillgänglighet i Malmö Stad. Det är av stor vikt att dessa
frågor synliggörs och prioriteras i kommunens arbete.

Under 2024 har rådet hållit möten vid följande tillfällen:
28 februari
15 maj
28 augusti
22 oktober (rådets årskonferens)
11 december

Viktor Jäderlund innehar mandat i rådet under perioden
2022–2026 och har två år kvar av sin mandatperiod. Under
året har han lämnat synpunkter på flera remisser, bland
annat gällande färdtjänst, stadsbebyggelse och TROMP
(Trafik- och mobilitetsplan). Särskilt fokus har legat på att
säkerställa att döva och hörselskadade inkluderas i stadens
planering.

Vid årskonferensen den 22 oktober deltog även föreningens
verksamhetsansvariga, Chanelle Ferm. Temat för
konferensen var krisberedskap, där föreningen framförde
vikten av att inkludera teckenspråkig information i
kommunens krisplanering.

(FORTS.)

"Audism genom livet"-föreställningen:
Arbetsgruppen har planerat och representerat föreningen
vid föreställningen "Audism genom livet" samt bedrivit
påverkansarbete efteråt.

LSS-verksamhet för döva:
Arbetsgruppen har fört dialog med Malmö Stad för att
etablera en LSS-verksamhet för döva och teckenspråkiga i
kommunen.

Chanelle med Miljöpartiet



Möte med Stadsbiblioteket
Möte med Stadsarkivet
Begripsam enkät - dagtid
Begripsam enkät - kvällstid
SDDF: Digital utanförskap
Feedback till Funktionshindersrådets remissvar
angående tågstationer i Persborg och Rosengård
Funktionshindersrådet
Möte med SDRs generalsekreterare
Möte med Stadsarkivet
Möte med SignRehab AB
Möte med Stadsbiblioteket inför teckenspråkets
dag
Möte med Stadsbiblioteket - tillgänglighet
Studiebesök till SIMA Folkhögskola
Möte med Malmö mot diskriminering
Möte med Malmö Stad om EU-val
SDDFs extra årsstämma

SDDFs distriktsstämma
SDRs föreläsning om EUD och WFD
Unity Expo

Möte om dövhistoriekartan 
Triangelns Bingoallians årsmöte
Kassörutbildning

TUFFiS fritidsgårds invigning

Möte med Stadsbiblioteket inför teckenspråkets
dag

16 januari
8 februari
14 februari
14 februari
24 februari
26 februari

28 februari
4 mars
5 mars
7 mars
8 mars

12 mars
13 mars
14 mars
21 mars
7 april

7 april
10 april
12 april

17 april
17 april
17 april

18 april

23 april
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REPRESENTATION

(FORTS.)

Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund, Tord Lind och Richard Thor
Tord Lind
Veronica Edenfur
Richard Thor
Viktor Jäderlund

Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund, Tord Lind och Richard Thor
Viktor Jäderlund och Chanelle Ferm
Viktor Jäderlund

Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund
Veronica Edenfur, Nabil Tebibel och Cuong
Nguyen
Veronica Edenfur och Nabil Tebibel
Veronica Edenfur
Viktor Jäderlund, Cuong Nguyen och Merlin
Süvari
Viktor Jäderlund och Richard Thor
Steffen Rontved Egeberg
Chanelle Ferm, Veronica Edenfur och
Cuong Nguyen
Chanelle Ferm, Veronica Edenfur och Merlin
Süvari
Viktor Jäderlund



Genomgång av likabehandlingsplan

SDR Södras möte
Besök hos Stadsarkivet
Funktionshindersrådet
Få till teckenspråkstolk vid EU-valet
röstningsprocess
Besök av Kontaktcenter

Intressepolitiska arbetsgrupps möte
Möte med SDR om deras Omvända världens
“Audism genom livet”-projektet
Möte med SignRehab AB om måndagscaféerna
Möte med IK Scania
Möte om det nya konceptet till föreningskonferens
SDRs ombudskonferens i Dövas Dag, Stockholm
Anpassas informationskväll
Motionsmöte
Föreningsgalan 2024

Brandsskyddsutbildning
Intervju med Teckenbro
Krisberedskapskonferens
Brukarråd funktionsstödsförvaltning
Besök av Miljöpartiet 
“Audism genom livet”

Möte med Kontaktcenter
Möte med Miljöpartiet

27 april

4 maj
7 maj
15 maj
17 maj

29 maj

1 augusti
7 augusti

8 augusti
13 augusti
23 augusti
13 september
25 september
2 oktober
4 oktober

8 oktober
9 oktober
22 oktober
14 november
25 november
27 november

5 december
6 december
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Chanelle Ferm, Rasmus Lewis, Veronica
Edenfur, Merlin Süvari, Amir Taofik, Nabil
Tebibel och Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund
Viktor Jäderlund

Viktor Jäderlund, Steffen Røntved Egeberg
och Nabil Tebibel
Chanelle Ferm, Nabil Tebibel och Tord Lind
Chanelle Ferm

Chanelle Ferm och Rasmus Lewis
Chanelle Ferm och Rasmus Lewis
Chanelle Ferm
Rasmus Lewis och Cuong Nguyen
Veronica Edenfur
Veronica Edenfur
Chanelle Ferm, Veronica Edenfur, Fatima
Eisa, Amir Taofik, Merlin Süvari, Steffen
Røntved Egeberg, Rasmus Lewis, Mona
Bresgen och Viktor Jäderlund
Chanelle Ferm och Rasmus Lewis
Chanelle Ferm och Merlin Süvari
Chanelle Ferm och Viktor Jäderlund
Chanelle Ferm och Nabil Tebibel
Chanelle Ferm och Viktor Jäderlund
Chanelle Ferm, Veronica Edenfur, Fatima
Eisa, Rasmus Lewis, Tord Lind och Viktor
Jäderlund
Chanelle Ferm och Nabil Tebibel
Chanelle Ferm

Vinsten av Årets Friskuspris 2023 har gett vår förening
ökad synlighet i media. Vi har uppmärksammats i bland
annat SVT Nyhetstecken, Dövas Tidning och Teckenbro.

SVENSKE I MEDIA



Årets medlem 2024
Årets medlem i Malmö Dövas Förening "Svenske" är en
person som varit mycket aktiv i föreningen på flera sätt. Han
har engagerat sig i olika roller och varit en del av föreningen
under en mycket lång tid. Redan på 1980-talet kunde man
se honom i föreningslokalerna, då som en ung och hjälpsam
medlem.

När det är verksamhet i föreningen är han ofta en av de
första på plats och ser till att allt är i ordning. Han bidrar
genom att förbereda lokalen inför aktiviteter och
medlemsmöten samt stannar kvar länge efteråt för att
hjälpa till med städning och avrundning av kvällen
tillsammans med styrelsen.

Under medlemsmöten har han ofta en aktiv roll, antingen
som sekreterare, mötesordförande eller justerare. Även när
han deltar som vanlig medlem bidrar han med kloka
kommentarer och insikter, särskilt kring föreningens
verksamhet och ekonomi. Hans skarpa blick för detaljer har
också gjort honom till en ovärderlig korrekturläsare av
medlemsbladet, där han ofta upptäcker små fel och ger
värdefull feedback.

Vid flera tillfällen har föreningen genomfört upprustningar
av lokalerna, och han har alltid varit en av dem som bidragit
praktiskt, oavsett om det gällt att sätta upp tavlor, måla
lister eller fixa andra detaljer. Han har blivit en uppskattad
och naturlig del av föreningens vardag, nästan som dess
egen "hustomte".

Utöver detta är han en av de drivande krafterna bakom den
populära distansfrågesporten, där han inte bara leder
evenemangen utan också bidrar med intressanta fakta och
sammanhang kring frågorna.

Det är tydligt att denna medlem har ett stort hjärta för
föreningen och Dövas Hus. Hans engagemang och insatser
har gjort honom till en mycket värdig mottagare av
utmärkelsen Årets medlem 2024.

Hans namn är Kent Bengtsson.

Årets hedersledamot 2024
I år uppmärksammar vi en hedersledamot, en person från
styrelsen som har gjort stora insatser för Malmö Dövas
Förening "Svenske". Att bli utsedd till hedersledamot är en
livslång utmärkelse och en symbol för det ovärderliga arbete
denna person har utfört för föreningen.

Denna medlem valdes in i styrelsen som ledamot sent 2008
och har nu suttit i styrelsen i mer än 15 år. Under dessa år har
hon lärt känna många medlemmar och varit en trygg och
stabil kraft i föreningens utveckling.

Hon har ett stort hjärta för föreningen och föreningslokalen,
vilket syns genom hennes närvaro och engagemang. Hon är
ofta en av de första på plats och den sista att lämna när
verksamhet eller medlemsmöten genomförs.

När föreningen planerar upprustningar av lokalerna, ser hon
till att projekten genomförs och bidrar själv aktivt. Under
2023 lade hon ner otaliga timmar på att hjälpa till med
golvbytet och väggmålningen.

Hon har också en stor roll i att värna om föreningens
medlemmar. Varje år, när det är dags för medlemsavgifterna
att betalas, ser hon till att alla påminns och hjälper dem
som har svårigheter att betala. Hennes insatser i detta
arbete har bidragit till att föreningen vuxit i medlemsantal
de senaste åren. Hennes engagemang har till och med
uppmärksammats av Sveriges Dövas Riksförbund.

Under styrelsemötena är hon en nyckelperson, särskilt vid
diskussioner kring ekonomi. Hon besvarar frågor och förklarar
ekonomiska sammanhang för styrelsemedlemmar som inte
är lika insatta. Hennes kunskap och vilja att dela med sig har
varit en ovärderlig resurs för föreningen.

Det är tydligt att Malmö Dövas Förening "Svenske" är en stor
och viktig del av hennes liv. Hennes arbete och engagemang
gör henne till en mycket värdig mottagare av årets
hedersledamot 2024.

Hennes namn är Mona Bresgen.
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Vinst av Årets Friskuspris 2023
Under 2023 har Malmö Dövas Förening "Svenske"
bedrivit ett omfattande arbete för att främja dövas
rättigheter, kultur och gemenskap. Vårt arbete
resulterade i att vi tilldelades Årets Friskuspris 2023 av
Fritidsförvaltningen i Malmö Stad, med ett prissumma
på 25 000 kr. Detta pris delas ut till föreningar som
gjort betydande insatser för personer med
funktionsnedsättning.

Föreningens insatser 2023
Under året har vi:

Ökat medlemsantalet med 26% och bildat nya
arbetsgrupper och sektioner.
Genomfört en rad aktiviteter, inklusive arrangemanget av
Dövas Dag, som lockade över 2 000 besökare från hela
Sverige.
Aktivt arbetat med tillgänglighetsanpassning av vår
verksamhetslokal.
Erbjudit gratis medlemskap till asylsökande och
nyanlända döva.
Drivit ett omfattande intressepolitiskt arbete för att
stärka dövas rättigheter och livsvillkor.
Utvecklat vår likabehandlingsplan genom att producera
utbildningsfilmer samt bjuda in föreläsare för att lyfta
normbrytande ämnen som rasism, HBTQ+ och
förlossningsskador.
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“ÅRETS FRISKUSPRIS 2023”

Föreningsgalan och prisutdelningen
Efter att ha sammanställt en nominering inför
Föreningsgalan 2024 fick vi beskedet att vi tilldelats
Årets Friskuspris. Vid prisutdelningen den 4 oktober
2024 på Eleda Stadion representerades föreningen av
Chanelle Ferm och Veronica Edenfur. Under kvällen
lyfte vi fram vikten av tillgänglighet genom
teckenspråket och förmedlade budskapet om vikten
av inkludering och mångfald. Genom en livesändning
kunde vi även inkludera våra medlemmar och dela
glädjen med dem.

Sammanfattning
Utmärkelsen Årets Friskuspris 2023 är en bekräftelse
på det omfattande arbete som Malmö Dövas Förening
utfört för att stärka dövas gemenskap, kultur och
rättigheter. Vi ser fram emot att fortsätta utveckla vår
verksamhet och arbeta för en mer inkluderande
framtid.

Tack till alla engagerade medlemmar och
samarbetspartners som har bidragit till vår framgång!

(FORTS.)



År 2024 har varit ett år fyllt av engagemang,
förändringar och viktiga framsteg för Malmö Dövas
Förening "Svenske". Det har varit ett inspirerande,
inkluderande, roligt, spännande men också tufft år. Vi
har fortsatt att arbeta aktivt för att stärka
gemenskapen, öka tillgängligheten och skapa
meningsfulla mötesplatser för våra medlemmar.
Genom ett brett utbud av aktiviteter, kulturella
evenemang och intressepolitiskt arbete har vi strävat
efter att göra skillnad i våra medlemmars vardag.

En av årets höjdpunkter var att vi tilldelades 'Årets
Friskuspris 2023' – en bekräftelse på vårt
målmedvetna arbete för att främja inkludering och
bryta social isolering. Vi är stolta över det vi
åstadkommit och ser detta pris som ett kvitto på att vi
är på rätt väg.

Under året har vi välkomnat nya medlemmar, bildat
nya arbetsgrupper och fortsatt utveckla våra
verksamheter. Våra sektioner och arbetsgrupper har
visat ett fantastiskt engagemang, och vi vill rikta ett
särskilt tack till alla frivilliga som lagt ned tid och kraft
för att föreningen ska blomstra.
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STORT TACK FÖR ETT ÄNNU HÄNDELSERIKT ÅR!

Fatima Eisa
Ordförande

Merlin Süvari
Vice ordförande

Veronica Edenfur
Kassör

Nabil Tebibel
Ledamot

Amir Taofik
Ledamot

Vi tackar också varmt för alla bidrag vi fått under året,
som har möjliggjort våra satsningar och aktiviteter
inom en rad olika ändamål. Ert stöd är ovärderligt för
vårt fortsatta arbete.

Malmö Dövas Förening "Svenske" är en viktig
mötesplats för döva och hörselskadade i Malmö.
Föreningen är inte bara en plats för social samvaro
utan också en plattform där vi tillsammans kan
påverka och stärka dövas rättigheter. Utan våra
medlemmar hade föreningen inte funnits – det är ert
engagemang som gör det möjligt att skapa en
inkluderande och levande gemenskap.

Vi ser fram emot att fortsätta detta arbete under 2025
med nya mål och ambitioner.

Slutligen vill vi rikta ett stort tack till alla medlemmar,
samarbetspartners och styrelsemedlemmar. Ert
engagemang och stöd gör allt detta möjligt –
tillsammans skapar vi en starkare och mer
inkluderande förening.

Med värme och tacksamhet,


